



39/18

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie
Biuro Obsługi Rady

WPLYNEŁO

BMI.RI/39/18

2019 -01- 03

Gryfino, dn. 04 stycznia 2019 r.

Pan Piotr Romanicz
Radny Rady Miejskiej
w Gryfinie

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną na sesji Rady Miejskiej w Gryfinie w dniu 20 grudnia 2018 r. informuję co następuje:

Ad. 1 – ul. Jana Pawła II w Gryfinie została zaprojektowana i wybudowana w roku 2011 zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w ramach środków pozyskanych z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011. Biorąc pod uwagę powyższe jak również zapisy w miejscowym planie w/w rejonu regulujące m.in. kwestie parkingów oraz realizację przez Gminę szeregu zadań związanych z poprawą infrastruktury drogowej na terenie miasta i gminy Gryfinie, nie podjęto i nie planuje się w najbliższej przyszłości podejmować kroków w kierunku przebudowy przemysłowej ulicy. Dodatkowo nadmieniam, że w roku 2018 opracowaliśmy dokumentację projektową i uzyskaliśmy pozwolenie na budowę parkingu z 22 miejscami postojowymi na części działki nr 18/7 obręb 4 m. Gryfino, która została przekazana Gminie Gryfino w użyczenie przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Niepokalanego Serca Maryi w Gryfinie

Ad. 2 – zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wskazany przez Pana teren oznaczony jest symbolem 21MW/ch tj. „tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej (tereny pod ochroną w zakresie parcelizacji i zabudowy cząstkowej)” dla którego wprowadzono zakaz m.in.: urządzania parkingów naziemnych oraz innych nawierzchni utwardzonych powodujących zmniejszenie wymaganego minimalnego wskaźnika zieleni. Jednocześnie informuję, że w roku 2018 opracowaliśmy i uzyskaliśmy decyzję o pozwoleniu na budowę ul. Energetyków na odcinku od ul. 1 Maja do ul. Bałtyckiej w Gryfinie, której koszt inwestycyjny szacuje się w granicach 4 mln. zł, w ramach danej przebudowy planowane jest poszerzenie pasa drogowego zgodnie z planem miejscowym oraz budowa miejsc parkingowych.

Z up. BURMISTRZA
Z-ca BURMISTRZA
Tomasz Miler